

Sønderup Montage ApS

Over Silstrupvej 2, 6933 Kibæk

CVR-nr. 33 58 39 90

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Bjarne Aakjær Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderup Montage ApS Over Silstrupvej 2 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 33 58 39 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Aakjær Pedersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	Trade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i montage- og landbrugsarbejde samt forhandling af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.322 t.kr. mod 13.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.649 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.321.615	13.714.574
1 Personaleomkostninger	-8.097.555	-11.261.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.095.896	-1.942.825
Andre driftsomkostninger	-68.597	-57.219
Driftsresultat	2.059.567	453.356
Andre finansielle indtægter	587.849	210.732
Øvrige finansielle omkostninger	-641.623	-390.636
Resultat før skat	2.005.793	273.452
2 Skat af årets resultat	-356.731	-90.797
Årets resultat	1.649.062	182.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.649.062	182.655
Disponeret i alt	1.649.062	182.655

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.214.504	4.368.791
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.957.253	2.649.271
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.171.757</u>	<u>7.018.062</u>
5 Deposita	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.571.757</u>	<u>7.418.062</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	928.900	977.200
Fremstillede varer og handelsvarer	9.229.322	6.944.012
Varebeholdninger i alt	<u>10.158.222</u>	<u>7.921.212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.726.252	1.416.068
Igangværende arbejder for fremmed regning	351.090	269.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.110.420	8.558.774
Udskudte skatteaktiver	146.352	0
Andre tilgodehavender	38.385	387.755
Periodeafgrænsningsposter	413.143	467.702
Tilgodehavender i alt	<u>14.785.642</u>	<u>11.099.485</u>
Likvide beholdninger	22.607	2.724
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.966.471</u>	<u>19.023.421</u>
Aktiver i alt	<u>31.538.228</u>	<u>26.441.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	15.565.372	13.916.310
Egenkapital i alt	15.645.372	13.996.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	58.423
Hensatte forpligtelser i alt	0	58.423
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.523.070	1.587.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	561.506	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.576	1.587.151
6 Kortfristet del af langfristet gæld	65.500	68.598
Gæld til pengeinstitutter	1.283.567	2.998.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.615.350	1.081.614
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.782.452	3.946.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.512.964	27.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.792	449.460
Anden gæld	2.415.655	2.020.918
Periodeafgrænsningsposter	0	205.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.808.280	10.799.599
Gældsforpligtelser i alt	15.892.856	12.386.750
Passiver i alt	31.538.228	26.441.483
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	13.916.310	13.996.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.649.062	1.649.062
	80.000	15.565.372	15.645.372

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.147.698	10.140.180
Pensioner	762.887	871.480
Andre omkostninger til social sikring	64.239	82.843
Personalemkostninger i øvrigt	122.731	166.671
	<u>8.097.555</u>	<u>11.261.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	561.506	132.792
Årets regulering af udskudt skat	-97.051	-41.995
Regulering af tidligere års skat	-107.724	0
	<u>356.731</u>	<u>90.797</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	7.582.423	7.330.000
Tilgang i årets løb	37.440	252.423
Kostpris 30. juni 2024	<u>7.619.863</u>	<u>7.582.423</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-3.213.632	-1.935.800
Årets afskrivninger	-191.727	-1.277.832
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-3.405.359</u>	<u>-3.213.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.214.504</u>	<u>4.368.791</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	4.107.161	2.507.862		
Tilgang i årets løb	300.668	1.768.799		
Afgang i årets løb	<u>-271.251</u>	<u>-169.500</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>4.136.578</u>	<u>4.107.161</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.457.890	-873.780		
Årets afskrivninger	-835.919	-664.993		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>114.484</u>	<u>80.883</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-2.179.325</u>	<u>-1.457.890</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.957.253</u>	<u>2.649.271</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
Kostpris 30. juni 2024	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	<u>30/6 2024</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.588.570	65.500	1.523.070	1.261.070
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>561.506</u>	<u>0</u>	<u>561.506</u>	<u>0</u>
	<u>2.150.076</u>	<u>65.500</u>	<u>2.084.576</u>	<u>1.261.070</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.215 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.957 t.kr., skønnes 1806 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.419
Igangværende arbejde for fremmed regning	351
Driftsmateriel og inventar	1.957

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.398 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.479 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søstreselskabs engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trade Holding ApS, CVR-nr. 38268341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
